
1位 ２位

A A

２位 1位

B B

3
淺井哲(琴似工業) ✕17-21

7-21 2-1 2
後藤貴宏(札幌平岡)

2
髙橋寛光(旭川東明中) ○16-21

21-15
25-23

×13-21
19-21

✕15-21

18-21 1-2 3
上田龍治(中川中)

4
相田樹人(札幌中)

4
太田萌奈美（深川中） ○15-21

21-15
21-14

〇21-15
21-18

○21-17
7-21 3-0 1

野澤咲季（ウトナイ中）

21-9
18-21
21-8

21-5
21-12

土岐友哉(付属札幌小)

淺井哲(琴似工業)

後藤貴宏(札幌平岡)

0-4 5

1-1 2
小山内一寛(留萌)

B
大瀧越騎(北海道大) 髙橋寛光(旭川東明中) 淺井哲(琴似工業) 太田萌奈美（深川中）

勝敗 順位
相田樹人(札幌中) 上田龍治(中川中) 後藤貴宏(札幌平岡) 野澤咲季（ウトナイ中）

◇予選リ-グ（上位２位までが決勝トーナメント）

勝敗 順位

4-0 1

1-3 4

2-2 3

3-1 2

5
小原彰人(旭川龍谷) ×9-21

18-21
×13-21
11-21

✕16-21

17-21
✕7-21

13-21髙橋宏明(深川西)

２部男子複+1部女子複（2ＭＤ＋1WD）　

垣原祐貴(篠路西中) ×5-21
6-21

✕5-21

10-21 0-2 3
杉野弘幸(砂川中)

大瀧越騎(北海道大) ✕21-16

15-21

23-25

✕19-21

24-22

19-21

×21-15
15-21
14-21

19-21
20-22

１部男子複（１ＭＤ）　

◇決勝リ-グ（勝率により順位決定）

二谷優吾(美馬牛中) ✕19-21

21-10

13-21

○21-14
21-3

八木啓太(札幌西陵中) 山田滉（上野幌中）

A
安田太(豊平小) 木村領(旭川北) 垣原祐貴(篠路西中)

順位
土岐友哉(付属札幌小) 小山内一寛(留萌) 杉野弘幸(砂川中)

小原彰人(旭川龍谷)

髙橋宏明(深川西)

○21-9
21-18

○21-13
21-11

○21-16
21-17

○21-7
21-13

3
山田滉（上野幌中） ✕14-21

21-15

12-21

○18-21
21-14
23-21

4
○21-13
21-13

〇21-19
22-24
21-19

○21-13
21-19

3

1

2
×13-21
11-21

○21-5
21-10

安田太(豊平小) ○21-13
21-11

○21-5
21-6土岐友哉(付属札幌小)

小山内一寛(留萌)

太田萌奈美（深川中）

野澤咲季（ウトナイ中）

2-0

永井寛士(緑が丘中)

齋藤誼輝(あいの里東中)

山口友輔（札幌静修）

前田悠真（幌北小）

齋藤誼輝(あいの里東中)

1
木村領(旭川北)

1 0-3

木村領(旭川北)

二谷優吾(美馬牛中)

永井寛士(緑が丘中)

○21-19
10-21
21-13

✕14-21

3-21

×13-21
13-21

勝敗

前田悠真（幌北小） 岡久倖基（柏丘中）

安田太(豊平小)

1
山口友輔（札幌静修） ○21-19

21-18

○21-14
15-21
21-12

岡久倖基（柏丘中）
2

八木啓太(札幌西陵中) ✕19-21

18-21

×21-18
14-21
21-23



林真子(明園中)、佐藤朱音(札幌西小)を女子2部優勝、谷本智理（札苗中）、原田美里（西岡中）を

女子2部準優勝として取り扱う

米村昭則（胆振）、髙橋尚夫（千歳）を男子3部優勝、高山浩一(向陵中)、山田泉(啓明中)を110混成

 優勝として取り扱う。

2-1 2

3
○12-21
10-21

○21-17
21-7

○21-13
21-9 3-0 1

佐藤朱音(札幌西小)

山田泉(啓明中)

林真子(明園中)

谷本智理（札苗中）

高山浩一(向陵中)

髙橋尚夫（千歳） 山田泉(啓明中)

○21-11
21-19

米村昭則（胆振） 林真子(明園中)

○18-21
21-18
21-19

×17-21
7-21

原田美里（西岡中）

谷本智理（札苗中）

佐藤朱音(札幌西小)

３部男子複+110歳混成+2部女子複（3ＭＤ＋110MD＋2WD）　

勝敗 順位
原田美里（西岡中）

0-3
×21-19
11-21
20-22

１部男子単（１ＭS）　

永井寛士（旭川緑が丘中）

太田洋輝(帯広畜産大学)

4

3

順位

2-0 1

1-1 2

1-2

1
✕21-18

18-21

19-21

×12-21
10-21

米村昭則（胆振）

高山浩一(向陵中)

髙橋尚夫（千歳）

4
○19-21
21-11
22-20

×11-21
19-21

✕13-21

9-21

2

◇予選リ-グ（２位まで決勝トーナメントへ）

1
○21-9
21-7

山田滉（上野幌中）

○21-19
21-17

A

山田滉（上野幌中）

太田洋輝(帯広畜産大学)永井寛士（旭川緑が丘中）

播磨良輝（函大有斗）
○21-17
21-7

○10-21
21-12
24-22

○21-13
21-9

播磨良輝（函大有斗）

2

3

21-11
21-1716-21

21-17
16-21

◇決勝ト-ナメント（各リ-グの１、２位）

２位 八木啓太（札幌西陵中）

太田洋輝(帯広畜産大学)

勝敗上田龍治（中川中） 八木啓太（札幌西陵中）

勝敗

1

3

２位

1

2

2-0

✕13-21

9-21

✕19-21

17-21

2
✕9-21
7-21

0-2 3

順位B

播磨良輝（函大有斗）1位

八木啓太（札幌西陵中）

✕21-10

12-21

22-24

○21-16
19-21
21-12

上田龍治（中川中）
✕17-21

7-21

✕16-21

21-19

12-21
0-2 3

1-1

永井寛士（旭川緑が丘中）1位

21-23
21-14
21-16



太田萌奈美（深川中）を、女子1部優勝として取り扱う

小木曽絹太（小平中）、淺井哲(琴似工業)をそれぞれ、男子2部1位、2位として取り扱う。

各ブロック2位の小夏隆（苫小牧美園）、土岐友哉（緑丘小）、高山浩一（向陵中）を男子2部3位として取り扱う。

順位

順位

1-1 2

順位

2-0 1

1-1 2

0-2 3

3
○21-14
21-17

○21-4
21-6

勝敗

2
✕13-21

5-21

✕4-21

6-21
髙橋寛光(旭川東明中)

土岐友哉（緑丘小）

○21-13
21-5

B

1

0-2 3

土岐友哉（緑丘小）

太田萌奈美（深川中）髙橋寛光(旭川東明中)

○21-18
18-21
21-14

1
○21-10
21-9

○21-11
21-8

垣原祐貴(篠路西中)

小夏隆（苫小牧美園）

✕11-21

8-21

✕18-21

21-18

14-21

◇予選リ-グ（1位が決勝リーグへ）

3

A

２部男子単+1部女子単（2ＭS＋1WS）

2
✕10-21

9-21

勝敗

勝敗

1 高山浩一（向陵中）
○21-10
21-10

✕13-21

21-17

7-21
1-1

太田萌奈美（深川中）

✕14-21

17-21

2-0

小木曽絹太（小平中）

小木曽絹太（小平中）

垣原祐貴(篠路西中)小夏隆（苫小牧美園）

C

1

高山浩一（向陵中） 杉野弘幸(砂川中) 淺井哲(琴似工業)

2-0 1

2

決勝リーグ

小木曽絹太（小平中） 太田萌奈美（深川中） 淺井哲(琴似工業) 勝敗 順位

3

3 淺井哲(琴似工業)
○21-13
17-21
21-7

○21-9
21-14

2 杉野弘幸(砂川中)
✕10-21

10-21

✕9-21

14-21 0-2

1

3 淺井哲(琴似工業)
✕11-21

11-21

✕13-21

11-21 0-2 3

1-1 21 小木曽絹太（小平中）

2 太田萌奈美（深川中）
○21-11
21-5

○21-13
21-11

✕11-21

5-21
○21-11
21-11

2-0


